
UCHWAŁA NR XX/166/2012
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 30 maja 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/154/2012 Rady Gminy Darłowo z dnia 28 marca 2012 r. w sprawie
przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na

terenie Gminy Darłowo".

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 r.,
Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku żart. 11 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie
zwierząt (t.j.: Dz. U. z 2003 r. Nr 106, poz. 1002, z późn. zm.) Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVIII/154/2012 Rady Gminy Darłowo z dnia 28 marca 2012 roku w sprawie przyjęcia
"Programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie Gminy
Darłowo" wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 uchwały otrzymuje następujące brzmienie "§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia
publikacji w dzienniku urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego",

2) w "Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy
Darłowo", stanowiącym załącznik do uchwały Nr XVII1/154/2012 Rady Gminy Darłowo z dnia 28 marca 2012
roku w sprawie przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności
zwierząt na terenie Gminy Darłowo" wprowadza się następujące zmiany:

a) § 2 ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: "6) gospodarstwem rolnym zapewniającym miejsca zwierzętom
gospodarskim jest gospodarstwo Pana Adama Filipka, znajdujące się w miejscowości Żukowo Morskie,
gmina Darłowo",

b) § 6 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "1) Rada Gminy uchwalając coroczny budżet, będzie zapewniać środki
finansowe w wysokości 10 000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) na realizację zadań Gminy
związanych z przeciwdziałaniem bezdomności zwierząt;"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Zachodniopomorskiego.


